
令和3年 4月 2日 

ＡＢＣゴルフ倶楽部 

新型コロナウィルス感染症に関しまして 

 

3 月 23 日（火）に当倶楽部でプレーされたお客様が、新型コロナウィルス感染症を発症 

されていたことが、兵庫県加東健康福祉事務所から昨日連絡が入り判明いたしました。発症 

は 3月 25日とみられるということです。あわせて、当倶楽部従業員 1名が濃厚接触者と 

認定され、昨日 PCR検査を受けましたが、結果は陰性でありました。なお、当該従業員 

に不調はないものの、念のため休みを取らせております。 

これを受けまして、該当する日以降にご来場いただいたお客様で、体調がすぐれないと 

いう方がいらっしゃれば、なるべく早く医師の診察を受けられることをお願いいたします

とともに、可能であれば当倶楽部までご一報下さいますようお願いいたします。 

当倶楽部は日頃より、クラブハウス内の各所やカートの消毒作業、空調設備による換気、 

アクリル板の設置等、感染防止対策を講じておりますが、今後もご来場の皆様および従業員 

の健康と安全を第一に考えた対策を継続してまいります。 

また、お客様ご来場時ならびに従業員の出勤時の検温も継続し、皆様の安心・安全に向けて 

努めてまいります。 

以上、なにとぞご理解とご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 


